
Id: DILDB-PVEXS-VIGTD-XQWMN-CQVSK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.70.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 22.000 

(Słownie zł : dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11.000 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 11.000 

2) W Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 11.000 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 11.000 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 22.000 

(Słownie zł : dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych njednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11.000 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 11.000 

2) W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 11.000 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 11.000 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr w.0050.70.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 1 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

